REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orasenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpukosckuii ropoackoii Coset

PRIMARIA NPUMDPUSA

DECIZIE nr.7/18
din 06 decembrie 2024

Cu privire la repartizarea mijloacelor
financiare din Fondul de Rezerva al
Primdriei orasului Cricova pe anul 2024

in scopul acordarii ajutorului financiar persoanelor bolnave oncologice, pentru lichidarea consecin-
telor situatiei exceptionale si in conformitate cu prevederile deciziilor Consiliului Orasanesc Cricova nr.
2/5 din 17.03.2011 ,,Cu privire la aprobarea Regulamentului privind modul de formare si utilizare a
mijloacelor Fondului de Rezerva al Primiriei or. Cricova ”, nr. 2/27 din 14.12.2023 ,,Cu privire la apro-
barea bugetului orasului Cricova pe anul 2024 in lectura a doua”, si in conformitate cu art. 14, alin.2, lit.
n) din Legea Republicii Moldova nr. 436 — XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publica locala”,

Consiliul orasenesc Cricova DECIDE:

1. Se repartizeazd suma de 5000,00 lei din Fondul de Rezervd al Primariei orasului Cricova pe anul
2034 cc Ty 1 procurarca

medicamentelor (bolnav oncologic).

2 Se repartizeazi suma de 60000,00 lei din Fondul de Rezerva al Primariei orasului Cricova pe anul
mmiciliat pe adresa: or. Cricova, *
ap. nr.24 pentru lichidarea consecin{elor sitd Fiei exceptionale (incendiul la data de 24.1 1.2024).

Se repartizeazi suma de 20000,00 lei din Fondul de Rezerva al Primariei orasului Cricova pe anul

202_d0miciliat pe adresa: or. Cricova, str. Columna nr.1

pentru lichidarea consecintelor situatiel exceptionale (incendiul la data de 23.11.2024).

4. Contabila-sefa a primariei oragului Cricova, va asigura indeplinirea prevederilor prezentei decizii.

()

5. Comisia pentru buget finante, economie si reforme, comisia pentru protectia sociald, sindtate publica
si munca vor asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

"

Presedinte de sedin| Sova
Contrasemnat:

Secretar al Consil ia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Anexa
la decizia Consiliului Oragenesc Cricova

nr.7/44din 06.12. 2024

Repartizarea mijloacelor financiare
din Fondul de Rezerva al Primariei or. Cricova pe anul 2024

/lei/
10.90.12 Protectie sociald in cazuri exceptionale
11185 Aparatul primarului Cricova
272000 Prestatii de asistentd sociala 85000,00
85000,00

272600 Ajutoare banesti

Secretar al C

Nota informativa

in scopul acordarii ajutorului financiar pentru procurarea medicamentelor si lichidarea consecintelor
situatiei exceptionale este necesar de alocat sume de 85000,00 lei din Fondul de Rezerva al primdriei

orasului Cricova pe anul 2024 .

Exec: G.Cravcesco


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


